1 и г и д и к и и (JKr У1 Ji Ari l E l l AC
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)
ул.Ленина,58, г.Лангепас, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область) 628672

Тел: 8(34669) 2-69-00; факс (34669) 2-69-00; E-mail: dshi-langepas@yandex.ru

от «25 » мая 2022 г. № 198
Директору департамента финансов
Т.А.Финаевой

Прошу Вас принять к сведению внесенные изменения в План финансово-хозяйственной
деятельности на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов по Л Г МАОУ ДО «ДШИ»
по следующим источникам и кодам бюджетной классификации:

- Заключение наблюдательного совета;
- Кассовый план (по муниципальному заданию, субсидиям на иные цели, по приносящей доход деятельности);

mailto:dshi-langepas@yandex.ru

Заключение
Наблюдательного совета Лангепасского городского

муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования

«Детская школа искусств»

г. Лангепас 25.05.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», распоряжением администрации города Лангепаса 09.02.2015 № 26-р «О
реорганизации Лангепасского городского муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Музыкальная школа», Лангепасского
городского муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Художественная школа» и Лангепасского городского муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр
дополнительного образования для детей «Радуга» путем слияния в Лангепасское
городское муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств», Уставом ЛГ МАОУ ДО «ДШИ».

Наблюдательный совет принял единогласное решение об утверждении Плана
финансово-хозяйственной деятельности ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» на 2022 год (на 2023 год и
плановый период 2024годов) с внесенными изменениями в раздел III «Показатели по
поступлениям и выплатам учреждения», учитывая результаты голосования,
Наблюдательный совет дает заключение, копия которого направляется департамент
образования и молодежной политики и в департамент финансов администрации города
Лангепаса.

Председатель ) / ,

Наблюдательного совета f , ' / / у / ' Е.В.Пономарева

Секретарь
Наблюдательного совета / Т.В.Топчий -1'